
  

У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Сорок п’ята сесія VIІІ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 23 грудня 2025 року  № 1817 

селище  Великий Бичків 
 

Про внесення змін до Положення  

про службу у справах дітей 

Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області 
  

 Керуючись пунктом 6 частини першої статті 26, статтею 54, частинами 

першою та третьою статті 59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 
Україні’’, враховуючи вимоги Постанови Кабінету Міністрів України від 

09.05.2025 року № 528 ,,Про внесення змін до порядків, затверджених 

постановами Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 від 8 

жовтня 2008 р. №905’’ щодо передачі функцій з усиновлення до повноважень 

служб у справах дітей сільських, селищних рад, відповідно до частини першої 

статті 87 Цивільного кодексу України, частини другої статті 17 Закону України 
,,Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань’’, постанови Кабінету Міністрів України від 18 червня 

2025 р. № 702 ,,Про внесення до деяких постанов Кабінету Міністрів України 

змін щодо здійснення органами опіки та піклування, службами у справах дітей 

повноважень стосовно організації діяльності дитячих будинків сімейного типу 

та прийомних сімей’’ та враховуючи рекомендації постійної комісії селищної 
ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії (Тетяна ПІЦУРА), Великобичківська селищна 

рада, 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до Положення про службу у справах дітей 

Великобичківської селищної ради Рахівського району Закарпатської області, та 

викласти у новій редакції (додається). 

 2. Уповноважити начальника Служби у справах дітей Великобичківської 
селищної ради Рахівського району Закарпатської області, Світлану КАРАБЧУК 

забезпечити державну реєстрацію змін, відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 



2. 
 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, 

спорту, фізичного виховання та релігії (Тетяна ПІЦУРА)  

  

 

 

 

 

Селищний голова                                                     Олег БУРСА 

 


